
 

 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS)  

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS) 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 8916121 

E-mail:bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.gov.it 
 

           Gardone V.T., 22/03/2017 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il nuovo codice dei contratti D. Lgs n° 50 del 18/04/2016; 

  

DETERMINA 
 

Art. 1  − Oggetto 

L’avvio delle procedure sul portale Me.Pa. di acquisizione e confronto di almeno cinque offerte per la fornitura di:  

Q.tà Descrizione 

1 Videoproiettore Epson EB-2155W 5000 ansi lumen 

1 Staffa di fissaggio a soffitto per proiettore Epson EB-2155W 

1 
Installazione presso nostra sede con la fornitura del materiale 

necessario per l'installazione e tutti i collegamenti. Elettrici, video 

in VGA e HDMI  

    

1 

Pc portatile Dell Ispiron 17 - 7000 

Processore Intel core i7-7500U di settima generazione  

Licenza Windows 10 Pro 64 bit italiano 

Unità disco stato solido SSD 512 Mb 

 







 

 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS)  

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS) 

Memoria ram DDR4 da 16 Gb (1x16Gb) 

Scheda video Nvidia GeForce 940MX con GDDR5 da 2Gb 

Display touch-scren FHD retroilluminato LED (1920x1080) da 17,3" 

    

1 Microsoft Wireless Diplay Adapter 

    

1 
Armadio a parete Rack 19" h 77cm P 58 cm L  60 cm (15 unità) con 

le relative serrature a chiave anteriore e laterali 

1 Impianto audio fisso PROEL cod. PA AUP240R 

1 Mixer Proel da rack 19" PA AMIX63 

4 Diffusori Proel 2 vie 50W cod. X5TW 

1 Kit microfoni wireless Proel cod. WM600DH 

    

1 
Installazione presso nostra sede con la fornitura del materiale 

necessario per l'installazione e tutti i collegamenti. Elettrici, video 

in VGA e HDMI  
 

Art. 2 − Criterio di aggiudicazione 

la scelta del fornitore è quello dell'offerta al prezzo più basso, ai sensi dell'articolo 34 del decreto interministeriale 01 

febbraio 2001 n. 44 relativamente all’importo complessivo dei lotti;      

      

Art. 3 − Importo 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 6.000,00 (seimila/00 euro), IVA esclusa; 

 

Art. 4 − Tempi di fornitura 

La fornitura richiesta dovrà pervenire entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con 

l’aggiudicatario. 

Art. 5 − Responsabile del Procedimento 

viene nominato Responsabile del Procedimento Roberto Marcolini - Responsabile Ufficio Tecnico IIS C. Beretta 

in base alla legge 241/1990 e del D.Lgs 50/2016 art. 31; 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Retali 


		2017-03-22T14:35:46+0100
	daniela.fava
	Firma




